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Austatud kaaslinlane

Üks neljast kuldsest lõpetajast on Kati Kuusemets. Igakülgselt
aktiivne neiu. Lõpetab küll reaalklassi, kuid ülimas koolis oleks
talle kõige südamelähedasem kirjandus või teatrilugu. Et vaid unis-
tused täituksid!

Kuldselt lõpetab ka elupõline Jõgeva neiu Liisa Pint. Tema üheks
lemmikaineks koolis oli matemaatika. Unistab muu hulgas tege-
lemisest tuleviku väljakutsetega — geenitehnoloogiaga.

Linnapäevadel astus teiste
hulgas mitmel korral üles koo-
liteater Liblikapüüdja. Noortes
endis ja nende mängus on alati
tajuda erilist. Sellest kõnelesid
eelmise aasta detsembrikuu
Linnalehe veergudel noored
ise. Toon mõned ütlemised
sealt: “Liblikapüüdja on midagi
erilist, ta on andnud hoopis
teistsuguse maailmatunnetuse
või vähemalt aimu sellest, et
saab teistmoodi” (Meelika).
“Tänu Liblikapüüdjale olen
saanud paremaks inimeseks”
(Kati).  Kõik liblikapüüdjad
naudivad seda, mida nad tee-

vad ning on väga sõbralikud”
(Tiina). “Ilma selle seltskonnata
oleks killuke südamesoojusest
ja vaimumaailmast olemata”
(Kertu).

Vastavatud laval esitati näi-
dendi “Oliver ja Jennifer” tant-
suosa.

Neljapäeval, 21. juunil saade-
takse ellu gümnaasiumilõpeta-
jad. Liblikapüüdjatel on pere-
heitmise päev. Usun, et uuel
aastal on trupis taas uusi noori.
Lõpetajad aga lähevad. Kes ku-
hu? Milline roll on igal neist
elus täita? Kes neist pürib suu-
rele lavale? Ühes olen kindel,

nende endi väljaütlemistele
tuginedes, et seda aega, mil Lib-
likapüüdja trupis oldi, ei unus-
tata iial. Nagu oma õpetajat
Liannetki.

Neid ridu taas kirjutades mee-
nus linnapäevadelt aga hoopis
teisel üritusel gümnaasiumi
direktori Taisto Liivandi öeldu,
et Jõgeva linnal on oma bränd
olemas, need on tema haritud
noored, kes lõpetavad siin
gümnaasiumid ja lähevad Eesti
kõrgkoolidesse... Nad viivad
positiivse sõnumi, nii kõrgkoo-
lidesse kui Eesti äri- ja kultuu-
riringkondadesse.

Küsimuseks jääb, kuidas linn
pärast kõrgkoolide lõpetamist
need noored tagasi meelitab?
Kas õnnestub kujundada vas-
tavad töökohad? Meeldiv
õhustik siin elamiseks. Perede
tekkeks, laste sünniks...

Tänavustel linnapäevadel on
kriips all. Täna avaldatud foto-
montaaž (5. lk) annab  võima-
luse veelkord tehtu läbi mõelda,
et siis järgmisel aastal, linna 65.
aastapäeval kavandatu õnnes-
tuks veelgi paremini.

ANTS PAJU,
linnapea

“Nii elus kui muinasjutus jääb suurimaks otsijaks hing”          Jüri Leesment

Linna Hea Vaimu Klubi

Linnapäevadel pandi alus Hea Vaimu Klubile. Klubi liikmete seas
on ka Mikk Mikiver, kes on andnud nõusoleku juhtida 20. augustil
toimuvat kontserti. Sellel kontserdil esitleb ennast vastloodud
klubi.

Kuldne Kati

Julget pealehakkamist!

Leidlikud naised

Maigi Sulp ja Moonica Marie Luden leidsid teineteist. Sündis
õmblusettevõte Nordlanden, mis tugineb Eesti ja Rootsi kapitalile.
Kangas tuuakse Jõgevale Mariestadist. Valmistoodang pakitakse
siin ja viiakse Rootsi. Siis aga, olenevalt tellimustest, liigub siin
õmmeldu riikidesse, kust tellimus tehtud. Praegusel hetkel on
tellimusi rohkesti. Transporditeenust osutab samuti Rootsi pool.
Esimesed märgid näitavad, et usaldus on vastastikune. See on
aga eduka koostöö alus. Kahe areneva õmblusfirma tekkimine
Jõgevale paneb mõtlema õmblusklassi taasavamisele  gümnaasiumi
ja ühisgümnaasiumi baasil.

Täna on volikogu viimane istung enne suvevaheaega. Kuna 20. oktoobril on taas omavalitsuse volikogu valimised, pakume täna voli-
kogu sisemistest arengutest, muutustest, töödest-tegemistest fotomontaaži. Kosutavat suvepuhkust! Edukat ettevalmistust valimisteks!
Septembrikuu Linnaleht avab sügavuti poliitiliste jõudude nägemused tulevikku. Lööge kaasa!

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITŠ, HARALD LINDOK, ARDI KIVIMETS, JOHANNES HAAV
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Linnapäevade raames oli sel
aastal esimest korda uue üri-
tusena kavas värvifirmade de-
monstratsioonesinemine. See
oli omamoodi avaürituseks
hoonete värvimise kampaaniale
“Majad värviküllaseks”. Kam-
paanias osalemise aluseks on
Jõgeva linnavalitsuse arhitekti
poolt väljastatud või kooskõ-
lastatud värvipass või hoone
projekt koos värvilahendusega.
Värvipassi saamiseks esitab
hoone omanik Jõgeva linna-
valitsusele avalduse ja tellib
hoone värvipassi. Hoone oma-
nik võib hoone värvipassi tel-
lida ka enda poolt valitud ar-
hitekti või kunstniku käest.
Hoone omaniku enda poolt va-
litud arhitekti või kunstniku
käest tellitud värvipass esi-
tatakse Jõgeva linnavalitsuse

arhitektile kooskõlastamiseks
kahes identses eksemplaris.

Värvipassi esitamisel kehtib
värvide ostmiseks hinnaalan-
dus jaehinnast 20% alates 15.
maist kuni 30. septembrini 2002.
a järgmistele värvidele:

• VIVACOLOR ja TIKKU-
RILA fassaadivärvidele Ehi-
tusGamma kaupluses;

• AS ESKARO värvidele De-
co Ehituskaubad, Trelexi ja
Jõgeva Majandusühistu ehi-
tusmaterjalide kauplustes;

• AS HERMSEAL värvidele
Jõgeva Majandusühistu ehi-
tusmaterjalide kaupluses;

• ES SADOLIN AS värvidele
AS Valmeco kaupluses.

Sadolini esindaja on Jõgeval
ja jagab tasuta värviabi 8.
augustil 2002 (eelregistreeri-
mine telefonil  080 04 600).

Peale tänavust värvikampaa-
nia lõppu sügisel on värvifirma-
del plaanis  ka omalt poolt pa-
rimatele hoonete värvijatele
auhindade jagamine.

Esimesed märgid näitavad, et
majaomanikud on huvitatud, et
nende majad saaksid kauni ilme.
Alustasime seda kampaaniat
tänavu, et näha, kuivõrd inime-
sed tulevad kaasa pakutud
ideega. Järgmisel aastal tähistab
linn 65. aastapäeva. Usun, et
linn muutub selleks puhuks
kaunimaks. Muutused toimu-
vad juba praegu. Ole ainult
avatud ja märka. Pealehakka-
mist igaühele oma kodulinnas!

ANNE ÖRD,
linna arhitekt

Veel kord kampaaniast  “Majad
värviküllaseks”

TARMO PÜGI  juhib osaühingut TAA Elekter, kes tuli ettevõtlus-
konkursi  “Jõgeva Aasta Tegija 2001” võitjaks 1-9 töötajaga ette-
võtete grupis. 8 töötajaga äriühingu põhitegevusalaks on elektri-
tööd. Eelmise aasta realiseerimise netokäive oli 5,4 milj krooni.
Teistest paremad olid näitajad ka puhaskasumi ning üksikisiku tu-
lumaksu osas ühe töötaja kohta, samuti nende näitajate dünaamika
eelneva perioodiga võrreldes.

ARVI TAMMELI poolt juhitud A.Tammel AS võitis ette-
võtluskonkursi “Jõgeva Aasta Tegija 2001” 10-49 töötajaga grupis.
Põhitegevusaladeks on põllumajandustehnika müük, põllu-
majandusalane nõustamine ja koolitus  ning maa- ja metsakor-
raldustööd. Äriühing oli möödunud aastal tööandjaks 21 töötajale.
Põhivarasse investeeriti 1,3  milj  krooni, realiseerimise netokäive
oli  66,9 milj krooni. Teistest paremad olid näitajad ka töötajate
arvu kasvu, puhaskasumi  ja üksikisiku tulumaksu osas ühe töötaja
kohta.

REIN MÕTSAL tuli vastu võtta kolm ettevõtluskonkursi auhinda.
Tema poolt juhitud ehitusmaterjalide müügi ning puittoodete val-
mistamisega tegelevale aktsiaseltsile Valmeco omistati “Jõgeva
Aasta Tegija 2001” võitja tiitel 50 ja enam töötajaga ettevõtjate
grupis ning üldarvestuses, “Enim töökohti loonud ettevõtja” ja
“Suurima investeerija” eriauhinnad. Äriühing on tööandjaks 126
töötajale. Möödunud aastal loodi täiendavalt 8 uut töökohta ning
tehti investeeringuid põhivarasse 2,9 milj. krooni eest.

FOTOD: JOHANNES HAAV

Ettevõtluskonkursi
“Jõgeva Aasta Tegija 2001”
võitjad

31. maist — 2. juunini toimusid Jõgeva
linna kultuuripäevad

Linnavolikogu esimehel Raul
Kullil ja linnapeal Ants Pajul ei
jää muud üle, kui veelkord täna-
da kõiki, kes esinesid linnapäe-
vade raames erinevatel lavadel.
Tänada linna elanikke heataht-
liku suhtumise ja aktiivse kaasa-
löömise eest. Olgu see siis koh-
tumisel kõige nooremate või
auväärsemate kodanikega. Ol-
gu see siis näituste avamisel lu-

gemissaalis või Betti Alveri
jälgedes võitjate autasusta-
misel. Olgu see siis mõttevahe-
tusest osavõtt või moeetendus.
Erilised tänusõnad kuuluvad
Kaaratsimi tantsijatele ja Jõ-
gevahe pere naisrühma tant-
sijatele, maakondliku noorte
meeste koori ja meeskoori Me-
his lauljatele.

Kultuurikeskuse tantsu-

stuudio tüdrukutele, Jõgeva
Gümnaasiumi neidudeansambli
lauljatele, nende juhendajatele.

Enne linna kultuuripäevi oli
kõhklejaid, et ilma õlletelgita on
keeruline hakkama saada. Õlle-
telgiga ollakse juba harjunud.
Ka siin võiks arvamusi avalda-
da, et siis järgmisel linna kul-
tuuripäevadel, kui tähistame
linna 65. aastapäeva, oleksime

suutelised aastapäeva ka vääri-
liselt tähistama. Igatahes vaba
lava näitas kätte, et meil on,
mida vaadata ja imetleda. Uue
lavaga seoses on kavandatud
suveks noortele mitmed disko-
õhtud ja mitte ainult.

Noored, tulge julgemini appi!
Võidupäeva tähistamiseks on

taas kontsert.
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Tänasel volikogu istungil on
päevakorras ka linna üldplaneerin-
gu vastuvõtmine. Loodan, et voli-
kogu otsustab selle avalikustada.
Üldplaneeringu avalik väljapanek
toimub arvatavasti juulis-augustis
ning septembris loodame selle vo-
likogus kehtestada.

Jõgeva linna uue üldplaneeringu
koostamise aluseks on Jõgeva lin-
navolikogu otsus 20. juunist 2001.
a  nr 15, millega algatati Jõgeva linna
üldplaneeringu koostamine. Pla-
neering valmis AS Entec ja Jõgeva
linnavalitsuse vahelises koostöös.

Üldplaneering on vajalik saavu-
tamaks parimat linna territooriumil
olevate maa- ning veealade kasu-
tamist ja see koostatakse lähtudes
lähima 15-20 aasta perspektiivist.
Üldplaneering tugineb linna tule-
vikuvisioonidele ning strateegiatele
ja loob eeldused linna hoidmiseks
soovitud arengu teel.

Üldplaneering tähendab eelkõige
kokkuleppeid. Selle koostamise
käigus üritatakse leida parim la-
hendus vastuoludele, mis eksistee-
rivad erinevate huvide esindajate
vahel, näiteks riigi, linna elanike ja
linnas olevate erinevate huvigrup-
pide vahel. Kehtestatud üldplanee-
ring on omakorda aluseks detail-
planeeringute koostamisele. Üld-

planeeringu aktuaalsuse säilitami-
seks peab kehtivat üldplaneeringut
perioodiliselt üle vaatama (näiteks
iga 3 aasta järel) ja kui selleks tekib
vajadus, siis täiendama läbi uute
detailplaneeringute või korduva
üldplaneeringu.

Käesoleva üldplaneeringu koos-
tamine algas 1986. a Eesti Maa-
ehitusprojekti poolt koostatud üld-
planeeringu ja vastu võetud aren-
gukava läbivaatamisega. Sellele
järgnes olemasoleva olukorra kohta
materjali kogumine ja lähteüles-
ande välja andmine 6. septembril
2001. a. Lähtematerjal töödeldi läbi
ja täiendati. Töörühmade ideede
baasil koostati üldplaneeringu aren-
gustrateegia ja üldplaneeringu ette-
panek. Ettepanekut on täiendatud
spetsialistide poolt ja töökoosole-
kute arutelude põhjal.

Jõgeva linna arenguprioriteedid
arengukava järgi on: kultuuri ja ha-
riduse väärtustamine ning tingi-
muste loomine edukaks kultuuri-
ja haridusalal tegutsemiseks; inf-
rastruktuuri arendamine ja kaas-
ajastamine ning ettevõtluse soo-
dustamine. Nende prioriteetide
saavutamiseks on üldplaneerin-
guga tagatud kultuuri- ja haridus-
objektide säilitamine, infrastruk-
tuuriliste objektide arendamine ja

ettevõtluse arenguks maade reser-
veerimine.

Jõgeva linn on Jõgeva piirkonna
tõmbekeskus, mille moodustab Jõ-
geva linn koos lähiümbrusega.  Jõ-
geva linn ja vald tasakaalustavad
teineteist. Jõgeva linn etendab olu-
list rolli näiteks haridus- ja ettevõt-
luskeskusena, vald aga oma vahel-
duva vooremaastikuga pakub   mit-
mekesiseid puhkamisvõimalusi.
Piirkonna areng peaks olema valla
kui ka linna ühishuvi.

Planeeringu koostamise käigus
on vaadeldud Jõgeva regiooni ka
laiemalt: Jõgeva linn kui Jõgeva
maakonna keskus koos areneva
infrastruktuuri, mitmekesiste hari-
dusvõimaluste ja areneva ettevõt-
lusega. Arvestatud on ühtepidi Jõ-
geva linna mõju kogu regioonile kui
ka ümberkaudse asustuse ja lähe-
mate linnade — Põltsamaa, Tartu
— mõju linna arengule. Linna aren-
gu eesmärgid aitavad kaasa piir-
konna tõmbekeskuse ja regiooni
keskuse rolli tugevdamisele, linna
atraktiivsuse tõstmisele ja linna-
elanike heaolu tagava elukeskkonna
loomisele. Oluline on tugevdada
keskkonnasõbraliku ja areneva lin-
na mainet.

Jõgeva piirkond on mandri-Eesti
südames olev maanteede ja raudtee

vaheline sõlmpunkt. Eesmärk on
saada oluliseks logistiliseks kesku-
seks. Logistika ja tööstuse arengu
juures ei tohi unustada keskkonna-
säästlikkust. Praegu on Jõgeva üks
väheseid keskkonnasõbralikke
Eesti linnu, oluline on, et see suund
ei muutuks. Rajatav tööstus ja
tootmine  olgu  saastevabad.

Jõgeva üks arengueesmärke on
kujundada piirkonnast mõnus pea-
tuspaik Eestimaa ristteedel. Eriti
suur potentsiaal on Piibe maanteel.
Tähtis on meelitada möödasõitjaid
peatuma. Selleks on vaja kiiremas
korras rajada ööbimisvõimalused.
Rajada korralik ja funktsioneeriv
viidastussüsteem.

Jõgeva linna põhistruktuur on
välja kujunenud. Planeeringuga on
piirkondi muudetud kompaktse-
mateks. Kuna Jõgeva linnas aja-
looliselt väljakujunenud linnaosad
puuduvad, on planeeringulahen-
duse ja linna piirkondadeks jagune-
mise kirjeldamisel kasutatud kolme
linna maamärki, milleks on Pedja
jõgi, raudtee ja Piibe maantee. Piir-
konnad on määratletud ka tänavate
nimedega. Piirkondadeks jaotami-
ne lihtsustab oluliselt linnaruumi
analüüsi koostamist ja ka üldpla-
neeringuga kavandatu jälgimist.
Piirkondade eristamisel on pööra-

Jõgeva linna üldplaneering

1. aprilli istungil:
1. anti ehitusload Gunnar Kalda-

le ja Toivo Liivakule;
2. anti kasutusluba kinohoone,

asukohaga Suur tn 39, valminud
osale;

3. muudeti hoone, asukohaga
Suur tn 5, kasutusotstarvet;

4. muudeti Jõgeva linnavalitsuse
18. veebruari 2002.a korralduse nr
59 Ettevõtluskonkursi “JÕGEVA
AASTA TEGIJA 2001” tingimus-
te kinnitamine” lisa;

5. anti Aia tn 1 külgneva parkla
projekteerimiseks projekteerimis-
tingimused;

6. määrati katastriüksusele aad-
ressid ja sihtotstarbed;

7. otsustati maa enampakkumi-
sega erastamine;

8. otsustati maa ostueesõiguse-
ga erastamine;

9. määrati Jõgeva linnale kuulu-
vale rajatisele nimetusega Pargi-
Uus tänava kõnnitee, teenindus-
maa ja maakasutuse sihtotstarve;

10. määrati hooldajad 4 isikule;
11. tunnistati edukaks Jõgeva

linnale kuuluvate hoonete ja vara
kindlustamise pakkumine ja ava-
tud riigihanke pakkumine “Jõgeva
haljastute hooldus aastatel 2002-
2005”;

12. otsustati linnavara, asuko-
haga Suur tn 5, osaline rendileand-
mine otsustuskorras.

16. aprilli istungil:
1. võeti seisukoht Jõgeva Güm-

naasiumi revideerimise akti kohta;
2. anti kasutusluba Säästumar-

keti kauplusele asukohaga Põik tn
1;

3. muudeti administratiivhoone,
asukohaga Jaama tn 1b, kasutus-
otstarvet;

4. anti ehitusluba Evi Laksile;
5. väljastati alkoholi jaemüügi te-

gevusluba aktsiaseltsile Kadaka
Säästumarket, osaühingutele Ade-
lan ja Jakso ning füüsilisest isikust
ettevõtjatele Mihhail Smoljarile ja
Leonid Jelaginile;

6. täiendati Jõgeva Majandus-
ühistu alkoholi jaemüügi tegevus-
luba;

7. esitati Jõgeva linnavolikogule
järgmiste otsuste eelnõud: “Jõgeva
linnas Tallinna mnt 9a krundi de-
tailplaneeringu koostamise alga-
tamine”, “Jõgeva linnas Tellise tn
1 krundi ja Tellise tänava maa-ala
detailplaneeringu koostamise alga-
tamine”, “Jõgeva linnas Tallinna

Jõgeva linnavalitsuse aprilli- ja maikuu istungid
mnt 7 krundi ja Tallinna mnt 15
hoone maa-ala detailplaneeringu
koostamise algatamine”, “Jõgeva
linnas Uus tn 12 asuva krundi de-
tailplaneeringu kehtestamine”, “Jõ-
geva Linnavolikogu 29. novembri
2001.a otsuse nr 36 muutmine”;

8. määrati aadress Jõgeva Teede-
valitsuse krundil asuvale abihoo-
nele;

9. otsustati eelläbirääkimistega
suunatud pakkumise korraldamine
eluruumide erastamise uue kohus-
tatud subjekti leidmiseks;

10. määrati hooldaja 3 isikule;
11. anti nõusolek linnavara all-

rendile andmiseks;
12. muudeti linnavara, asukoha-

ga Suur 24, rendilepingu tingimusi;
13. tunnistati edukaks Jõgeva

linna tänavate, kõnniteede ja plat-
side hooldamise pakkumine;

14. tunnistati edukaks Jõgeva
linna kruusakattega tänavate grei-
derdamise pakkumine;

15. tunnistati edukaks hanke
“Jõgeva linna kanalisatsioonitorus-
tike ehitamise tehnilise lähteüles-
ande koostamine” pakkumine;

16. võeti seisukoht keskkonna-
mõjude hindamise algatamise suh-
tes;

17. esitati Jõgeva linnavolikogu-
le määruse eelnõu “Jõgeva linna
arengukava aastateks 2000-2003
muutmine”.

22. aprilli istungil:
1. väljastati alkoholi jaemüügi

tegevusluba füüsilisest isikust ette-
võtjatele Nadežda Borissovale ja
Anne-Ly Võllile;

2. väljastati müügikoha paigal-
dusluba füüsilisest isikust ette-
võtjale Nadežda Borissovale;

3. muudeti Jõgeva linnavalitsu-
se 18. märtsi 2002. a korraldust nr
108 “Tänavakaubanduse korralda-
ja leidmiseks konkursi läbiviimi-
ne”;

4. esitati Jõgeva linnavolikogu-
le järgmiste otsuste eelnõud “Hool-
dekodu hoone ja ratastooli verti-
kaaltõstuki E 04, asukohaga Roosi
6a Jõgeva linn, otsustuskorras ren-
dile andmine osaühingule Jõgeva
Sotsiaalkeskus Elukaar”;  “Jõgeva
linna 2001.a eelarve täitmise aru-
ande kinnitamine” ja “Laenu võt-
mine 2002. aastal”;

5. esitati Jõgeva linnavolikogu-
le Jõgeva linna ametiasutuste
struktuuri, teenistujate koosseisu
ja palgamäärade muutmise eelnõud.

29. aprilli istungil:
1. kinnitati tänavakaubanduse

korraldaja leidmiseks läbiviidud
konkursi tulemused;

2. otsustati jaamahoone, asuko-
haga Raudtee väljak 1, kasutusots-
tarbe muutmine;

3. kinnitati Jõgeva linna haridus-
asutuste juhtide kuupalgamäärad;

4. määrati hooldajad 11 isikule;
5. otsustati 1 isiku hoolduse lõ-

petamine.
7. mai istungil:
1. väljastati alkoholi jaemüügi te-

gevusluba osaühingule Hetairia;
2. tunnistati edukaks Jõgeva lin-

nas Spordikeskus Virtus hostelli
eriosade rekonstrueerimise projek-
teerimise pakkumine;

3. tunnistati edukaks Jõgeva
Ühisgümnaasiumi, Jõgeva Gümnaa-
siumi ja Jõgeva lasteaed Rohutirts
köögi eriosade rekonstrueerimise
projekteerimise pakkumised;

4. tunnistati kehtetuks Jõgeva
linnavalitsuse 29. aprilli 2002. a
korraldus nr 167 “Tänavakauban-
duse korraldaja leidmiseks läbivii-
dud konkursi tulemuste kinnita-
mine”;

5. arutati tänavakaubanduse
korraldamisega seotud küsimusi;

6. vaadati läbi Jõgeva spor-
diklubi Tähe taotlus.

13. mai istungil:
1. anti ehitusluba Ants Priile ja

Mai Puustale;
2. kinnitati Jõgeva kunstikooli

juhataja Anne Nurmiku põhipalk;
3. muudeti Jõgeva linnavalitsuse

18. veebruari 2002.a korraldusi nr
76 “Jõgeva lasteaed Karikakar hoo-
lekogu koosseisu muutmine” ja 77
“Jõgeva lasteaed Rohutirts hoole-
kogu koosseisu muutmine;

4. muudeti Jõgeva linnavalitsuse
4. mai 1999. a korraldust nr 161
“Omandireformi reservfondist
korteriühistutele raha eraldamise
korra kinnitamine”;

5. otsustati tänavakaubanduse
korraldamiseks otsustuskorras
töövõtulepingu sõlmimine;

6. otsustati Jõgeva linnas hoo-
nete värvimise kampaania “Majad
värviküllaseks” korraldamine;

7. määrati aadressid Energia
tänaval;

8. muudeti Jõgeva linnavalitsuse
5. mai 1998. a korraldust nr 258
“Maa ostueesõigusega erastami-
ne”;

9. määrati riigi omandis oleva

hoonete, Sauna 2b ja 2c, teenindami-
seks vajaliku maa suurus ja piirid;

10. otsustati maa ostueesõigu-
sega erastamine elamute Energia 5,
Energia 5a, hoonete Energia 2a,
Energia 2k, Sauna 2a, Suur 89b ja
Allika 2f juurde;

11. otsustati maa enampakkumi-
sega hoonestamata maa asukohaga
Tallinna mnt erastamine ;

12. otsustati linnavara üleand-
mine Jõgeva Linnavarale;

13. tunnistati edukaks Jõgeva
Gümnaasiumi õppehoone lasketii-
ru ja Jõgeva Gümnaasiumi inter-
naadihoone rekonstrueerimis-ehi-
tustööde teostamise pakkumised.

27. mai istungil:
1. anti kasutusluba aktsiaseltsi

Valmeco olmehoonele, asukohaga
Välja tn 3;

2. anti ehitusload Sirje Aavingule
ja Elvi Anslanile;

3. kinnitati ettevõtluskonkursi
“Jõgeva Aasta Tegija 2001” tule-
mused;

4. väljastati avalikul üritusel lah-
ja alkohoolse joogi jaemüügi tege-
vusload aktsiaseltsile Kuldne Pann
ja füüsilisest isikust ettevõtjale Vir-
ge Mitile;

5. väljastati lahja alkohoolse joo-
gi jaemüügi tegevusluba osaühin-
gule Adelgund ja alkoholi jaemüügi
tegevusluba Jõgeva Majandusühis-
tule;

6. väljastati müügikoha paigal-
dusload Antonina Tsõpovale, Je-
lena Samalovale, Laine Kalamehele,
Vello Pajole, Eha Toodele, Mare
Koolile, Valentas Kapustinskasele,
Mihhail Smoljarile, Vera Vinokuro-
vale, Sergei Lauga’le ja osaühingule
Hemeko Kaubandus;

7. muudeti Jõgeva linnavalitsuse
18. märtsi 2002.a määrust nr 1 “Tä-
navakaubanduse müügipiletite
piirhindade kehtestamine”;

8. eraldati omandireformi re-
servfondist raha korteriühistule
Betti Alveri 2;

9. esitati Jõgeva linnavolikogule
järgmiste otsuste eelnõud “Jõgeva
linna 2002. aasta eelarve muut-
mine”, “Eluruumide otsustuskor-
ras võõrandamine”, “Jõgeva linna-
volikogu järgmise koosseisu liikme-
te arvu määramine”, “Jõgeva linna-
volikogu liikmete valimiseks vali-
misringkonna moodustamine”,
“Jõgeva linna valimiskomisjoni
moodustamine ja liikmete nimeta-
mine”, “Jõgeva linna üldplanee-

ringu projekti vastuvõtmine ja ava-
liku väljapaneku korraldamine”,
“Jõgeva linnas Aia tn 16 asuva
krundi detailplaneeringu kehtesta-
mine”, “Jõgeva linnas Tallinna mnt
2e krundi ja Tallinna mnt 2b hoone
ning sellest Tallinna mnt poolse
maa-ala detailplaneeringu kehtes-
tamine”, “Jõgeva linnas Jaama tn
4 ja 4a krundi detailplaneeringu
koostamise algatamine”;

10. esitati Jõgeva linnavolikogu-
le määruse eelnõu “Jõgeva linna-
volikogu 20. juuni 2001. a määruse
nr 18 “Jõgeva linna huvikoolides
õppetasu kinnitamine” muutmine
ja täiendamine”;

11. otsustati Jõgeva linnavalit-
suse 18. juuni 2001. a korralduse
nr 403 “Jõgeva kultuurikeskuse ta-
suliste teenuste ja vara kasutusse
andmise tariifide kinnitamine”
muutmine ja täiendamine;

12. otsustati Jõgeva linnavalit-
suse 27. märtsi 2000. a määruse nr
1 “Ruumide ja rajatiste kasutusse
andmise ning sellega seonduvate
teenuste tariifide kehtestamine”
muutmine;

13. pikendati kahe sotsiaalkor-
teri kasutamisõigust;

14. otsustati mitte pikendada
ühe sotsiaalkorteri kasutamis-
õigust;

15. määrati hooldajad 11 isikule;
16. tunnistati edukaks Jõgeva

Ühisgümnaasiumi, Jõgeva Güm-
naasiumi ja Jõgeva spordikeskuse
Virtus akende valmistamise ja va-
hetamise pakkumised; Jõgeva linna
Jaama tänava rekonstrueerimis-
tööde teostamise hinnapakkumine

tud erilist tähelepanu alade funkt-
sionaalsele homogeensusele ning
sisulisele samailmelisusele.

Allpool näitan skemaatiliselt,
kuidas piirkonna arengus töötavad

ning Jõgeva linna Suur tn 89a ma-
hasõidu ja parkla, sadevete ja kana-
lisatsiooni ehitustööde teostamise
hinnapakkumine;

17. anti Jõgeva linnas Aia tn 1
Kesk-Eesti Ärikeskuse hoonele
kesksurve gaasitrassi projekteeri-
miseks projekteerimistingimused;

18. otsustati Jõgeva linnas Raud-
tee väljak 1 hoone ja seda ümbritseva
maa-ala detailplaneeringu projekti
vastuvõtmine ja avaliku väljapane-
ku korraldamine;

19. otsustati Jõgeva linnas Turu
tn 5 ja Maimu Kranichi Turu tn
kinnistu katastritunnusega 2490:
009:0080 detailplaneeringu pro-
jekti vastuvõtmine ja avaliku välja-
paneku korraldamine;

20. võeti vastu Jõgeva linnas
Aia tn 16 asuva krundi detailpla-
neeringu projekt;

21. anti Jõgeva linnas Turu tn 7
krundi detailplaneeringu projekti
koostamise tingimused;

22. anti Jõgeva linnas Tellise tn
1 krundi ja Tellise tänava maa-ala
detailplaneeringu projekti koosta-
mise tingimused;

23. anti Jõgeva linnas Tallinna
mnt 7 krundi ja Tallinna mnt 15
hoone maa-ala detailplaneeringu
projekti koostamise tingimused;

24. anti Jõgeva linnas Tallinna
mnt 9a krundi detailplaneeringu
projekti koostamise tingimused;

25. anti nõusolek ilutulestiku
korraldamiseks osaühingule Sky
Service.

REIN TRAKS,
linnasekretär

Gümnaasiumist
Kuldmedaliga lõpetajad

Kati Kuusemets
Liisa Pint

Hõbemedaliga lõpetajad
Ethel Nõmm
Merilin Pern
Kristi Pross
Pille Pärn
Kristi Siimer
Ketlin Ploom

Põhikooli kiituskirjaga
lõpetajad

    (kandidaadid 17. juunini)
Kärt Schasmin

Tänavused tublimad lõpetajad
Kaija Salu
Karmen Männik
Kristin Männik
Kadri Lill
Karin Lauga
Maiken Mölder
Aire Olesk
Kaisa Õim

Ühisgümnaasiumist
Põhikooli kiituskirjaga

lõpetajad
(kandidaadid 17. juunini):

Kairit Tiit
Kerstin Mägi

ülplaneering, arengukava ja eelarve.

ANNE ÖRD,
linna  arhitekt
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Nagu linnapäevade raames
läbiviidud kohtumistest linna-
elanikega selgus, liiguvad lin-
nas haigla edaspidise saatuse
kohta erinevad kuulujutud.
Alates  haigla võimalikest eras-
tajatest ja lõpetades haigla ka-
dumisega. Püüan selgitada olu-
korda lähiaastatel kavandatava
haiglareformi valguses.

Tõsi on, et praegu olemas-
olev haiglavõrgu arengukava
aastani 2015 ei näe ette eriarsti-
abi osutavat haiglat Jõgeva
maakonda. Koostöös teiste
haiglavõrgu arengukavas puu-
duvate maakondade haiglate
juhtidega (Elva,Rapla,Põlva
jne) on praeguseks esitatud
Sotsiaalministeeriumile kohali-
ku haigala projekt, mis seda aru-
saama muudaks. Olen viibinud
mitmetel Sotsiaalministeeriumi
ja “Tervishoiuprojekt 2015”
poolt organiseeritud kohtumis-
tel, kus on käsitletud kohaliku
tähtsusega haigla olemust, pa-
kutavate teenuste mahtu ja vas-
tutust. Tundub, et pikaajaline
kohalik surve kannab vilja ning

Eriarstiabi korraldusest
kohaliku haigla sisus jõutakse
kokkuleppele.

Milline on siis nn kohalik
haigla konkreetselt Jõgeva
jaoks? Vastus on haigla tüübis,
mis Jõgeval rakendus 1. juunist
2002.

Reorganiseerimise käigus
moodustati haiglas 2 osakonda,
mida juhivad osakondade juha-
tajad. Kadus vajadus ülemarsti
ametikoha järele. Suleti sünni-
tusabi voodikohad, loobuti
tööpäevajärgsest operatsioo-
nibloki valvest ning anti ham-
baravi osutamise teenus üle
Piiri Hambaravi OÜle. Riik moo-
dustab Jõgeva haiglast siht-
asutuse.

Praegu osutatakse statsio-
naarset ravi sisehaiguste erialal
(kitsamad erialad, nagu neuro-
loogilised, lastehaiguste jt voo-
dikohad kaetakse sisehaiguste
voodikohtade arvelt), kirurgilis-
te ja günekoloogiliste haiguste
erialadel. Haigla koosseisus te-
gutseb kiirabi ja on hooldusravi
voodikohad.

Haigla osutab jätkuvalt ope-

ratiivset abi päevasel ajal töö-
päeva ulatuses. Valvekirurgili-
ne operatiivne töö suunatakse
aga peale tööpäeva lõppu kõr-
gemasse etappi Tartusse. Haig-
las on valvearst sisehaiguste
või anestesioloogi kvalifikat-
siooniga. Pisitraumade puhul
teeb osa tööd ära valvearst või
kutsutakse kokkuleppel kirur-
gidega arst kodunt välja. Kuna
kirurg ei ole kohustuslikult ko-
duses väljakutses, siis osadel
juhtudel tuleb valvearstil ka pi-
semaid traumasid, millega ko-
hapeal hakkama ei saada, suu-
nata Tartusse.

Ambulatoorset eriarstiabi
osutatakse endisele maakonna-
haiglale traditsioonilistel eriala-
del.

Eeltoodud muutused võimal-
davad kontsentreeruda maa-
konnas enam levinud, st sise-
haiguste ja päevasel ajal teh-
tava kirurgilise kallakuga pato-
loogia ravile. Kontsentreerumi-
ne põhipatoloogiale võimaldab
selle eriala arstidel saada pii-
savat kogemust, samal ajal kui

majanduslikult vähepõhjenda-
tud erinevate erialaarstide val-
vekorrad kaovad. Harvemesi-
neva patoloogia suunamisest
kõrgemasse etappi võidab ka
patsient, kuna raviga tegelevad
arstid, kes omavad antud raviks
suuremat kogemust. Majan-
duslik efekt tuleb ka kallihinna-
lise aparatuuri efektiivsemast
kasutamisest.

Loomulikult sooviksid kõik
haiged saada arstiabi võimali-
kult lähedalt, kuid samal ajal
soovitake saada ka kõrgekvali-
teedilist artiabi. Ülalkirjeldatud
muutused arstiabi korraldamisel
Jõgeval on tingitud reaalse olu-
korra muutustest Jõgeval ning
seetõttu on õigem nende muu-
tustega kohaneda, mitte aga
hiidsisalike kombel välja surra.

Kõikvõimalike kuulujuttude
vältimiseks palun esitage oma
küsimused telefonil 66 200. Seal
registreeritakse need ja antakse
kõigile vastus.

MEELIS PAUKLIN,
Jõgeva haigla direktor

Kaitseliidu Jõgeva Malev
Võidupüha pidulikul
rivistusel

Kultuuripäevadel osaleja sai tutvuda ka vanade ajalooliste ese-
metega. Näituse külastajat üllatasid üle saja aasta vanad vasest ja
tinast tarbeesemed, valgustid, kellad, lambid, mõõdunõud, koh-
vimasinad. Jõgeva meistritest olid esindatud Sermati tehtud vask-
esemed ja rätsep Meinhard Alla õpiajal kasutusel olnud valge-
vasest triikraud. Näitust Juhan Reimanni kogust kureeris OÜ
Merineitsi juhatuse esimees Jaano Terras.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITŠ

Võidupüha tähistamine ja
vabariigi presidendi poolt, maa-
kondadesse läkitatud võidutule
vastuvõtmine ning omakorda
selle saatmine  omavalitsustes-
se toimub taas Jõgeval. 23. juu-
nil kell 14 saabub linnava-
litsuse esisele platsile Kait-
seliidu Jõgeva malev ja kapten
Ants Nurk kannab maavanem
Margus Orole ette, et Võidu-
püha 83. aastapäeva pidulikuks
rivistuseks on rivistatud kaitse-
liidu, naiskodukaitse, noorkot-
kaste ja vabadusvõitlejate ük-
sused...

Päevakohase kõne peavad
Jõgeva maavanem Margus
Oro, Kaitseliidu maleva pealik
kapten Nurk ja linnapea.

Samas toimub ka Kaitseliidu
uute liikmete vastuvõtt.

Kell 14.50 saabub platsile
võidutuli ja maavanem süütab
omavalitsuste tõrvikud ning tu-
le saavad võtta kõik, kes soovi-
vad.

Kell 15.15 algab laululaval
kontsert. Jagatakse sõduri-
suppi. Ajaloost on teada, et
1934. aastal sai 23. juuni üld-
riiklikuks pühaks, Võidupü-
haks, mille sümboliks oli või-
dutuli. Võidupüha ei tähista mit-
te ainult sõjalist võitu Võnnu
all 1919. aastal, vaid on mäles-
tuseks ja tänuks kõikidele, kes
ajaloo vältel on ohverdanud
oma elu ja tervise Eestimaa ja
rahva vabastamise eest.

Eks tänavugi süüdatud tuli
pea märku andma meie kaitse-
võimest ja vajadusest kuuluda
ühte.

Loodan, et linnaelanikud oma
kohalolekuga avaldava kõige
selgemat toetust Kaitseliidu Jõ-
geva maleva vapratele mees-
tele, naiskodukaitse, noorkot-
kaste, kodutütarde ja vabadus-
võitlejate üksustele.

ANTS PAJU,
linnapea

Hambaravi osutamise tee-
nuse andis Jõgeva haigla üle
Piiri Hambaravi OÜle. Nii et
hambaravi, sealhulgas proteesi-
mine, ortodontia, hammaste
profülaktika jätkub. Tasuta ravi-
takse hambaid lastel kuni 18
aastani, ortodontia  kuni 16 aas-
tani, samuti rasedatel ja alla ühe
aasta vanuse lapsega emadel.
Pensionäridel on hambaravi
soodushindadega. Hambapro-
teesid on tasuta pensionäridele
ja puudega inimestele.

Teostame hammaste valgen-
damist ja hambakaunistuste

Hambaravi jätkub
asetamist.

Ärge jätke oma hambaid saa-
tuse ja valu hooleks! Tulge en-
ne, kui asi käest. Teid teeninda-
vad noored arstid Angela Rehi
ja Pille Lemberpuu ning koge-
mustega arstid Linda Alliksoo,
Mall Kaasik, Kiira Paju ja Roza-
lia Kajumova.

Nii et hambaarstile kogu pe-
rega!

Ilus naeratus kogu perele!
Info ja registreerimine iga

päev telefonil 66 254. Asume
Piiri tn 4 II korrusel.

Pikk läbirääkimiste voor AS Eesti Postiga on lõppenud. Uut hoonet
ei ehitata. Küll aga investeeritakse tublisti vana hoone renoveeri-
misse. Renoveerimistööd algavad AS Eesti Post peadirektori Tar-
mo-Jaan Tõeleiu sõnul peale jaanipäeva.

Läbirääkimised lõppenud

Lähenemas on Võidupüha 83. aastapäev. See on Kaitseliidu Jõgeva
malevale vastutusrikas sündmus. Kaitseliidu Jõgeva maleva pealik
Ants Nurk kannab maavanem Margus Orole ette 23. juunil Jõgeva
keskväljakul, et üles on rivistatud kaitseliidu, naiskodukaitse, noor-
kotkaste ja vabadusvõitlejate üksused.

Kapten Ants Nurk

Omapärane näitus

Koostöö jätkub

AS Eesti Raudtee infrastruktuuri direktor Kaido Simmermann ja infra-
struktuuri Teeameti juhataja Andrus Noor taas Jõgeval. Samal päeval
saabus Eestisse 10 võimsat vedurit Ameerikast. Järgmise kuu jooksul tu-
leb veel 18. Jõgevale ei ole nendel veduritel asja. Sügiseks peaks Painküla
raudteesild olema remonditud, siis küll. AS Jõgeva Viljahoidla territoo-
riumile paigaldas AS Origon ligi miljon krooni maksva kaasaegse raud-
teevagunite kaalu. Kas samm lähemale logistikakeskusele?

19. juuni kl 22—22.45 HELISEV SUVEÖÖ – duo
Ain Varts ja RaulVaigla
kitarr ja bass (tasuta)

23. juuni kl 15 VÕIDUPÜHA
KONTSERT (tasuta)

13. juuli kl 11.30 MINIEUROPEADE
KONTSERT (tasuta)

19. juulikl 19—22.45 SUVEDISCO (pilet 15.-)
24. juulikl 20—22.45 NIGHT LIGHT  DUO

(pilet 40.-)
25. juuli kl 19 KAMMERKONTSERT –

Tiit Peterson ja
Anastasia Bondina
kultuurikeskuse
kammersaalis  (pilet 25.-)

1.-4. august MINITIVOLI
kultuurikeskuse  pargis

7. august kl 20 draamateater Ugala
etendus “TÕRKSA
TALTSUTUS”
(pilet 40.-, pensionärid ja
õpilased 30.-)

10. august kl 19—22.30 SUVEDISCO (pilet 15.-)
18. august kl 20—01.00 Ansambel “VANAVIISI”

(pilet 40.-, pensionärid ja
õpilased 30.-)

20. august HEA VAIMU PÄEV
29. august kl 12-16 lasteüritus

“HÜVASTI, SUVI”
koostöös Laste
Liikluskaitse Leegioni
ja Eesti Punase Ristiga

Vihma korral toimuvad kontserdid ja etendused
kultuurikeskuses.
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Võistlustantsuklubi Stiil
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Jõgeva kultuurikeskuses 9—11. juulini 2002. a.

* kella 11-13 ja 15-16.30 LASTERINGID
* kella 18-20  TÄISKASVANUD

LõpuaktusedLõpuaktusedLõpuaktusedLõpuaktusedLõpuaktused
Gümnaasium
   IX klasside lõpuaktus 20.06.2002. kell 15
  (kultuurikeskuses)
   XII klasside lõpuaktus 21.06.2002. kell 17
Ühisgümnaasium
   IX klasside lõpuaktus 19.06.2002 kell 18
   XII klasside lõpuaktus 20.06.2002 kell 18
Täiskasvanute Keskkool
   IX ja XII klasside lõpuaktus 21.06.2002 kell 15


